
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (29-Jul-2023)

PV64 - Přilba Peak View s nastavitelným
kolečkem
Kolekce:  Ochrana hlavy
Řada:  OPP
Materiál:  Polycarbonát, PE
Vnější karton:  20

Informace o produktu
Patentovaná helma s exkluzivním designem Peak View Portwest. Průsvitná
skořepina,  která  umožňuje  pohled  nahoru  bez  nutnosti  naklánět  hlavu.
Mimořádně pevná a přesto velmi lehká polykarbonátová skořepina nabízí
ochranu proti UV záření. Mezi další vlastnosti patří 6 bodový upevňovací
systém a nastavitelná velikost kolečkem.

Ochrana hlavy
Cílem  řady  ochrany  hlavy  společnosti  Portwest  je  prospět  našim
zákazníkům kombinací nejaktuálnějších stylů a standardů v oblasti ochrany
hlavy,  bez ohledu na zaměstnání  nebo umístění.  Inovativní,  pohodlné a
lehké přilby dostupné pro více použití.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Vaše bezpečnost je naše priorita. Vaše
bezpečnost je naším posláním.

Normy
EN 397 (440 Vac; -20°C)
ANSI/ISEA Z89.1 TYP II (Class G)

Části
Patentovaný model a exkluzivní design Portwest●

Průhledná helma●

UV 400 stabilised●

Neventilovaná skořepina přilby pro bezpečné použití v elektrických●

aplikacích

6-bodový textilní postroj pro větší pohodlí a bezpečnost●

Nastavitelná velikost čelenky přes ráčnový systém●

Extra pevná a přesto ultra lehká polykarbonátová skořepina●

Eletrické vlastnosti (440Vac)●

Kompatibilní příslušenství k dispozici●

Včetně měkkého pěnového potního pásku●

K dispozici ve více barvách●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (29-Jul-2023)

PV64 - Přilba Peak View s nastavitelným kolečkem
Komoditní kód: 6506101000

Zkušební organizace
BSI Group The Netherlands B.V.     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2797)
John M. Keynesplein 9
, The Netherlands
číslo cert.: CE 722820

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PV64BLU Modra 59.0 38.0 47.0 0.4100 0.1054 5036108275588 15036108765673


